[image: ]
Moção Nº 149/2022
	A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para o professor de dança Celso Leonardo Oliveira de Figueiredo pelo belíssimo trabalho desenvolvido na Paixão de Cristo de Itapevi.
JUSTIFICATIVA

	A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para o professor de dança Celso Leonardo Oliveira de Figueiredo pelo belíssimo trabalho desenvolvido na Paixão de Cristo de Itapevi.
	A Paixão de Cristo de Itapevi é uma das maiores da nossa região, sendo destaque em jornais de grande veiculação. Isso se deve ao incrível trabalho desenvolvido pelos professores da escola de Circo, Teatro, Dança e Música de Itapevi.
	O grande sucesso se deve ao esforço e empenho na organização, ensaios e preparação de cada um dos alunos e voluntários que se dispuseram a participar desse incrível momento que esperamos por dois anos.
	Parabéns por manter a arte viva em nossa cidade!

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 20 de abril de 2022.

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image1.png
Dea Gkl

Prof2 Camila Godéi

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 1761/2022 - 20/04/2022 09:51